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SPRENDIMO ESMĖ 

Siūloma perduoti Lietuvos sveikatos mokslų universitetui jo statute šiuo metu numatytai studijų ir 

mokslo veiklai (išskyrus ūkinę-komercinę veiklą) vykdyti pagal valstybės turto patikėjimo sutartį 99 metams 

valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Sveikatos apsaugos ministerijos patikėjimo teise valdomą 

nekilnojamąjį turtą (ligoninės pastatą, kiemo rūsį, ūkinį pastatą ir inžinerinius kiemo statinius, esančius 

Kaune, Trakų g. 29,  – 4 turto vienetus, pagal priedą). 

Projekte nurodytas turtas, kaip Sveikatos apsaugos ministerijos poreikių įgyvendinant valstybines 

funkcijas neatitinkantis ir parduotinas, buvo įtrauktas į Atnaujinamo valstybės nekilnojamojo turto sąrašą, 

patvirtintą Vyriausybės 2007 m. spalio 10 d. nutarimu Nr. 1082, ir turėjo būti perduotas VĮ Turto bankui, 

kuris turėjo organizuoti turto pardavimą viešojo aukciono būdu. Lėšas, gautas pardavus turtą, buvo numatyta 

skirti Vilniaus universiteto ligoninės Santaros klinikų projektui finansuoti. 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas nurodo, kad užsitęsusi COVID-19 ligos pandemija visų kursų 

studentams apribojo galimybes laiku įgyti reikiamus įgūdžius, todėl ieškoma galimybių kuo skubiau grįžti 

prie mišraus studijų organizavimo, tačiau esamoje situacijoje sudėtinga praktinius užsiėmimus įprasta 

apimtimi vykdyti asmens sveikatos priežiūros įstaigose. Todėl universitetas paprašė perduoti jai ligoninės 

pastatą, esantį Kaune, Trakų g. 29, ir pasiūlė vietoj šio objekto į Atnaujinamo valstybės nekilnojamojo turto 

sąrašą įtraukti kitus universiteto valdomus nekilnojamojo turto objektus.  

Vyriausybės 2022 m. liepos 20 d. nutarimu Nr. 763 buvo pakeistas Atnaujinamo valstybės 

nekilnojamojo turto sąrašas, į kurį įtrauktas Lietuvos sveikatos mokslų universiteto valdomas valstybės 

nekilnojamasis turtas, esantis Kaune, Jėgainės g. 10A, Kaišiadorių r. sav., Gudienos k., Instituto g. 2, Sodų g. 

61, Bartaičių g. 13 ir Sodų g. 253, ir išbrauktas valstybės nekilnojamasis turtas, esantis Kaune, Trakų g. 29, 

kurį teikiamu projektu siūloma perduoti Lietuvos sveikatos mokslų universitetui. 

Suderinta su Konkurencijos taryba, Švietimo, mokslo ir sporto ministerija ir VĮ Turto banku. 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė pateikė tikslinamojo pobūdžio pasiūlymą, į kurį bus atsižvelgta. 
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